
km  Haltestelle km  Haltestelle

1 3 5 7 9 11 1 3 5 2 4 6 8 10 12 14 16

X X

0 Mayrhofen Bahnhof 6:40 7:55 9:10 10:10 11:30 13:30 15:15 17:00 18:10 1 Schlegeis Stausee | 9:00 10:20 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00

0 Mayrhofen Postamt | 7:57 9:12 10:12 11:32 13:32 15:17 17:02 18:12 7 Abzweigung Breitlahner | 9:15 10:35 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15

1 Mayrhofen Penkenbahn | 7:59 9:14 10:14 11:34 13:34 15:19 17:04 18:14 8 Kaserleralm | 9:20 10:40 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20

1 Mayrhofen Rauchenwald | 8:00 9:15 10:15 11:35 13:35 15:20 17:05 18:15 11 Abzweigung Rosshag | 9:25 10:45 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25

2 Mayrhofen Stillupklamm 6:45 8:02 9:17 10:17 11:37 13:37 15:22 17:07 18:17 12 Gasthof Leitenhof | 9:28 10:48 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28

3 Abzweigung Hochsteg 6:46 8:04 9:19 10:19 11:39 13:39 15:24 17:09 18:19 13 Ginzling Naturparkhaus 7:10 9:30 10:50 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30

6 Gasthof Karlsteg 6:54 8:12 9:32 10:32 11:52 13:52 15:32 17:12 18:31 14 Ginzling Schwarzenstein 7:12 9:31 10:51 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31

8 Abzweigung Gamsgrube 6:56 8:14 9:34 10:34 11:54 13:54 15:34 17:14 18:32 16 Abzweigung Gamsgrube 7:14 9:33 10:53 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33

10 Ginzling Schwarzenstein 6:58 8:16 9:36 10:36 11:56 13:56 15:36 17:16 18:33 18 Gasthof Karlsteg 7:16 9:35 10:55 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

11 Ginzling Naturparkhaus 7:00 8:18 9:38 10:38 11:58 13:58 15:38 17:18 18:35 21 Abzweigung Hochsteg 7:23 9:42 11:02 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42

12 Gasthof Leitenhof | 8:20 9:40 10:40 12:00 14:00 15:40 17:20 | 21 Mayrhofen Stillupklamm 7:24 9:43 11:03 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

13 Abzweigung Rosshag | 8:24 9:44 10:44 12:04 14:04 15:44 17:24 | 22 Mayrhofen Umfahrungsstraße Spar 7:25 9:44 11:04 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

16 Kaserleralm | 8:28 9:48 10:48 12:08 14:08 15:48 17:28 | 23 Mayrhofen Bahnhof 7:27 9:45 11:05 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

17 Abzweigung Breitlahner | 8:30 9:50 10:50 12:10 14:10 15:50 17:30 | 24 Mayrhofen Postamt 7:30 9:48 11:08 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48

24 Schlegeis Stausee | 8:52 10:12 11:12 12:32 14:32 16:12 17:52 |

 gültig vom 03.06.2017 bis 01.10.2017

Christophorus Linien Bus

Die Beförderung von Hunden in den Bussen ist nur mit Beißkorb und angelegter Leine 

Fahrplanauskünfte: +43 664 25 19 087 | www.christophorus.at oder www.vvt.at

Wir bitten Gruppen ab 10 Personen am Vortag bis 12:00 Uhr anzumelden.

Kostenloser Transport von Fahrrädern nur bei ausreichendem Platzangebot. Diese Entscheidung 

obliegt ausnahmslos dem Buslenker.

Verkehrshinweis

Montag - SonntagMontag - Sonntag

Legende

Kurs

X = nur an Werktagen!

X = nur an Werktagen!

Legende

Kurs

 4102 SCHLEGEIS STAUSEE - GINZLING - MAYRHOFEN

 gültig vom 03.06.2017 bis 01.10.2017

Christophorus Linien Bus

Verkehrshinweis

 4102 MAYRHOFEN - GINZLING - SCHLEGEIS STAUSEE


